



ACK-DA-ZP-5000-1/15

Kraków, dnia 09-02-2015 r.

**POSTĘPOWANIE PROWADZONE
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
(O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ POWYŻEJ 207 000 EURO)
DOSTAWA, INSTALACJA I URUCHOMIENIE KŁASTRA SERWERÓW
SIECIOWEGO SYSTEMU PLIKÓW LUSTRE NA POTRZEBY PROJEKTU
PLGRID CORE**

Zamawiający:

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie

Akademickie Centrum Komputerowe

CYFRONET AGH

ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków

tel. 12 632-33-55, 12 633-34-26

W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dot. SIWZ:

1. Rozdział VIII – Wymagania dotyczące wadium.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza, aby wadium wnoszone w formie innej niż pieniężna zostało złożone wraz z ofertą w odrębnym opakowaniu wewnętrznym, a do oferty została dołączona kopia dokumentu potwierdzona za zgodność z oryginałem.

Odpowiedź: Tak

2. Formularz ofertowy – załącznik nr 6 do SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie naszego domniemania, że Wykonawca (zgodnie z treścią art. 36b ust.1) ma obowiązek podania nazw podwykonawców jedynie w przypadku, gdy powołuje się na zasoby tych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp – zgodnie z Rozdziałem XXVII pkt 3 SIWZ. W pozostałych przypadkach Wykonawca podaje jedynie zakres prac powierzonych podwykonawcom - zgodnie z Rozdziałem XXVII pkt 2 SIWZ.

Odpowiedź: Wykonawca ma obowiązek podania nazw podwykonawców jedynie w przypadku, gdy powołuje się na zasoby tych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp.

3. Dotyczy § 2 ust. 5 Umowy

Prosimy o wprowadzenie do § 2 ust. 5 postanowień umożliwiających Zamawiającemu odstąpienie od umowy ale w przypadku, gdy opóźnienie wykonawcy w stosunku do terminu realizacji, o którym mowa w § 2 ust. 2 a. umowy przekroczy 14 dni. Obecne brzmienie § 2 ust. 5 Umowy daje Zamawiającemu prawo do odstąpienia od umowy nawet przy 1 dniowym opóźnieniu wykonawcy i jest to uprawnienie zbyt rygorystyczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje możliwości wprowadzania zmian do umowy w tym zakresie.

4. Dotyczy § 8 ust. 5 Umowy

a) W celu umożliwienia wykonawcy skalkulowania ryzyka związanego z realizacją Umowy, w tym w szczególności skalkulowania ceny ofertowej prosimy o wprowadzenie do § 8 ust. 5 Umowy zmiany, polegającej na ograniczeniu odpowiedzialności odszkodowawczej

Wykonawcy do szkody rzeczywistej oraz do kwoty równej wartości ceny łącznej za przedmiot umowy.

b) Prosimy o wprowadzenie do § 8 ust. 5 Umowy postanowienia ograniczającego łączną wysokość kar umownych należnych zamawiającemu zastrzeżonych w umowie do 50 % łącznej ceny za przedmiot umowy. Odpowiedzialność z tytułu kar umownych jest odpowiedzialnością niezależną od szkody stąd brak jest uzasadnienia dla żądania kar umownych bez jednoczesnego ograniczenia maksymalnego ich limitu.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje możliwości wprowadzania zamian do umowy w tym zakresie.

5. Dotyczy pkt. 1.8 Załącznika nr 2 do Umowy

Prosimy o zmianę postanowień pkt 1.8 załącznika nr 2 do umowy lub o potwierdzenie, że zgłoszenia przyjmowane mają być od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź: Zgłoszenia przyjmowane mają być od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w tym zakresie Zamawiający dokonuje zmiany pkt. 1.8 Załącznika nr 2 do Umowy który otrzymuje brzmienie

„W okresie gwarancji zgłoszenia o awariach, wadach, usterkach przedmiotu umowy przyjmowane będą przez Wykonawcę lub producenta od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy od godziny 9:00 do 17:00.”

6. Dotyczy pkt. 1.11 Załącznika nr 2 do Umowy

Prosimy o potwierdzenie, że dostarczenie sprzętu zastępczego zgodne z pkt 1.11 załącznika nr 2 do umowy wyłączy możliwość naliczenia przez Zamawiającego kar umownych za zwłokę w usunięciu wady, awarii, usterki sprzętu.

Odpowiedź: Dostarczenie sprzętu zastępczego zgodne z pkt 1.11 załącznika nr 2 do umowy wyłączy możliwość naliczenia przez Zamawiającego kar umownych.

7. Dotyczy pkt. 1.15 Załącznika nr 2 do Umowy

Wnoskujemy o zmianę zapisu pkt 1.15 załącznika nr 2 do umowy w taki sposób, aby wymiana uszkodzonego dysku z lokalnej rezerwy serwisowej zgodnie z postanowieniami pkt.1.15 skutkowałą wyłączeniem naliczania kar umownych z tytułu opóźnienia w usuwaniu wad, awarii, usterek.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje możliwości wprowadzania zamian do umowy w tym zakresie.

8. Dotyczy Sieć produkcyjna Ethernet, wymaganie z punktu 1.12.6.3

Jakiego typu interfejsy QSFP+ zapewni Zamawiający po stronie istniejącej sieci produkcyjnej Ethernet? Informacja ta ma istotne znaczenie ze względu na różnorodność dostępnych typów optyki QSFP+ i możliwości sposobów realizacji połączeń oraz zapewnienia kompatybilności z interfejsami po stronie infrastruktury Zamawiającego.

Jeżeli niemożliwe jest określenie tego na tym etapie prosimy o informację:

- czy będzie to połączenie bezpośrednie patchcord'em czy też krosowane poprzez patchpanele?
- jakiego typu światłowód tzn. jedno czy wielomodowy?
- jaka będzie maksymalna odległość połączenia?

Odpowiedź:

Zamawiający w przełącznikach sieci produkcyjnej dysponuje interfejsami QSFP+ 40G LC LR4 SM.

000001577 00022
AKADEMICKIE CENTRUM
KOMPUTEROWE
CYFRONET AGH
30-950 Kraków, skr. poczt. 388
ul. Nawojki 11, tel. 012 632-33-55
NIP: 675-000-19-23
3

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych

Monika Gólska
mgr Monika Gólska